
ZARZĄDZENIE NR 1/2013
OKRĘGOWEGO INSPEKTORA RYBOŁÓWSTWA MORSKIEGO W SŁUPSKU

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia stałych obwodów ochronnych oraz szczegółowych 
warunków prowadzenia w nich połowów

Na podstawie art. 32 pkt 1 ustawy z dnia 19 lutego 2004 r. o rybołówstwie (Dz.U. z 2004r. Nr 62, poz.574;  
zm. Dz.U z 2005 r. Nr 96, poz.807; zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz.1600; zm. Dz.U. z 2007r. Nr 21, poz. 125; 
zm. Dz.U. z 2009r. Nr 18, poz.97; zm. Dz.U. z 2009r. Nr 92, poz. 753; zm. Dz.U. z 2009r.  Nr 168, poz.1323; 
zm. Dz.U. z 2011 r. Nr 34, poz.168; zm. Dz.U. z 2011r. Nr 106, poz.622) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 1/2004 Okręgowego Inspektora Rybołówstwa Morskiego w Słupsku z dnia 1 lipca 
2004 r. w sprawie ustanowienia stałych obwodów ochronnych oraz szczegółowych warunków prowadzenia 
w nich połowów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 52, poz. 954) § 3 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: "2) w okresie od dnia 1 lipca do dnia 31 grudnia niedozwolony jest połów ryb w stałym obwodzie 
ochronnym ustanowionym w granicach portu Kołobrzeg – od mostu kolejowego na wyspie Solnej do 
wysokości betonowych nabrzeży PŻB".

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Okręgowy Inspektor Rybołówstwa Morskiego 
w Słupsku

Andrzej Krawczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2013 r.

Poz. 1454


		2013-04-05T12:15:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




